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1 - Saturday 9 May 2015

9/05/2015 - 9:00

Event 1
9/05/2015 - 9:00

Women, 50m Freestyle

Open
Results Prelim

Points: FINA 2015

Rank

1. Buys Kimberly
2. Lindekens Carolien
3. Vanleynseele Sara
4. Jochems Charissa
5. Goris Lotte
6. Smits Jade
7. Bouden Camille
8. Pannecoucke Aileen
9. Van Nyverseel Silke
10. Melis Nala
11. Cobbaert Justine
12. Stevens Lara
13. Leonard Julie
14. Obreno Louise
15. Maes Rosanne
16. Hansenne Nona
17. Van Daele Saar
De Schutter Jolien
19. Buys Magali
20. Op De Beeck Eleni
21. Rosiers Jolien
22. Contrino Newt
23. Peeters Marie
24. Adams Kymberly
25. De Rechter Lotte
26. Vermeiren Fleur
27. Borremans Verena
28. Jacobs Eline
29. Van Riet Aline
30. Leroy Aicha
31. Verhaeghe Nikita
32. Dooms Ines
33. Dricot Caroline
34. Van Den Heuvel Lara
35. Beauclercq Margaux
36. Luyckx Marthe
37. Godts Xanthe
38. Pas Inte
DSQ Wijns Chloe
SW 4.4 - valse start
DNS Broos Yarissa
DNS Deryckere Esther
DNS Roelands Bauke

BRABO/20499/89
BRABO/20992/94
BRABO/20565/97
SHARK/20438/01
BRABO/20896/00
BRABO/20886/01
ZB/20150/01
BZK/21006/97
ZS/20255/01
BRABO/20743/99
ZB/20139/00
BRABO/20907/99
STT/20097/95
BZK/20535/00
ZCK/20304/01
ZCK/20269/01
BZK/20499/99
BRABO/20626/98
BRABO/20725/94
BRABO/20695/97
ZCK/20319/98
BRABO/20576/97
ZCK/20266/99
IKZ/20152/00
BRABO/20702/99
BRABO/20998/02
ZVL/20177/97
BRABO/20601/97
BRABO/20863/01
GZVN/20503/98
KZK/20651/98
ZCK/20226/99
BRABO/20935/98
ZVL/20161/00
WN/003340/99
VWZ/20211/01
ZORO0/21002/02
ZORO/20055/03
BRABO/21067/98

ZOR0/20018/00
ZORO0/21009/01
BRABO/20999/00

Inschr.

26.06
26.59
26.94
27.42
28.42
27.54
28.04
27.75
28.47
28.50
28.05
28.44
28.53
29.43
29.66
20.74
28.70
29.23
30.03
28.37
29.28
28.47
29.41
30.43
30.17
33.32
30.38
30.53
31.21
30.59
31.08
32.56
30.99
32.02
33.73
32.72
35.98
36.33
26.39

31.04
36.86
30.79

Time
26.09
26.88
27.03
27.10
27.14
27.36
27.51
27.85
28.05
28.46
28.50
28.60
28.74
28.81
28.86
28.88
28.91
28.91
28.97
29.20
29.26
29.48
29.68
29.90
29.99
30.03
30.22
30.49
30.63
30.66
30.88
31.02
31.14
32.19
32.20
32.73
33.84
36.61

RT

+0,74
+0,65
+0,55

+0,75
+0,63
+0,72
+0,67
+0,78
+0,79
+0,80
+0,74
+0,64
+0,53
+0,65
+0,76
+0,58
+0,65
+0,79
+0,76
+0,64
+0,54
+0,71
+0,59

+0,68
+0,75

+0,60
+0,56
+0,78
+0,58
+0,65

+0,71
+0,62

Pts

752
688
676
671
668
652
641
618
605
579
577
571
562
558
555
554
553
553
549
536
533
521
511
499
495
493
484
471
464
463
453
447
442
400
400
381
344
272
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Event 2
9/05/2015 - 9:05

Men, 200m Freestyle

Open

Results Prelim

Points: FINA 2015

Rank

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.
47.
48.
49.

©oOoNoOOMWNE

Dekoninck Dieter
Trap Alexander
Timmers Pieter
Weiremans Lorenz
Surgeloose Glenn
Holmstroem Jonas
Marcourt Alexandre
Deolet Timothy
Dael Simon

BRABO/10122/91
BRABO/11077/97
BRABO/10964/88
BRABO/10792/96
BRABO/10033/89
AH1392
STT/11039/99
MEGA/10331/95
BRABO/10785/99

De Meulemeester SebastieOZEKA/11007/98

De Graeve Birgen
Decossaux Valentin
Bisschop Bert
Parmentier Bavo
De Jonge Andres
Steemans lvan
Bisschop Tibo
Marechal Tiziano
Bodiroza Nick
Hermans Janou
D'Rozario Reggie
De Munck Milan
Van Riet Tom
Bringmans Kyle
Van Son Lander
Aluisio Vincent
Bringmans Levie
Messiaen Lowie
Ambroes Benjamin
Lemaire Arne
Huys Robin
Samyn Jonas

De Clerck Thomas
Lourtie Antoine
Chevalier Benoit
Luyckx Pieter
Aerts Noury

De Vocht Stef
Bevernaegie Lars
Van Den Broeck Matteo
Bearelle Thibo
Wuyts Robbe

Van Rossum Raf
De Coninck Lukas
Vandeputte Brecht
Vaes Stef

Simons Jelle

Van Loock Stijn
Joukes Levi

BEST/10464/98
STT/10190/95
BZK/10416/96
BZK/11000/98
BRABO/10994/00
BRABO/10931/98
BZK/10505/98
BZK/10549/99
BRABO/11079/00
STT/10108/98
BRABO/10715/98
STT/10125/95
BRABO/10720/99
STT/11020/98
BRABO/10022/99
BRABO/10939/98
STT/11019/98
GZVN/10432/95
WN/003637/98
ZCK/10315/99
GZVN/10556/99
KZK/11019/00
BRABO/10698/99
CHTHN/388/00
CHTHN/471/00
VWZ/10188/99
ZVL/10178/99
ZVL/11005/99
ZNA/10553/98
ZCK/10273/01
KZK/11004/00
ZCK/10286/01
BRABO/10002/00
ZORO/11005/00
BRABO/10808/99
BRABO/10822/99
ZVL/10187/99
ZVL/10188/99
VWZ/10204/00

1:49.19
1:52.25
1:47.01
1:50.98
1:48.66
1:54.05
1:57.23
1:51.30
2:02.17
1:57.29
2:04.76
2:09.42
2:01.76
2:00.29
2:05.70
2:14.06
2:10.63
2:04.91

NT
2:08.15
2:05.91
2:10.77
2:13.54
2:12.65
2:04.44
2:06.13
2:11.59
2:08.51
2:10.94
2:15.45
2:21.75
2:13.60
2:17.64
2:18.38
2:25.97
2:18.35
2:19.86
2:23.20
2:22.11

NT
2:27.40
2:20.07
2:26.07
2:36.65
2:23.37
2:35.68
2:35.99
2:42.14
2:54.48

Time

1:51.20
1:51.43
1:51.58
1:52.08
1:52.95
1:54.23
1:55.21
1:56.38
1:58.56
1:59.37
2:01.85
2:02.40
2:03.49
2:04.07
2:04.59
2:04.92
2:05.70
2:06.14
2:06.49
2:06.50
2:06.79
2:07.27
2:07.76
2:07.87
2:08.98
2:09.83
2:09.94
2:10.58
2:11.34
2:11.51
2:11.81
2:12.90
2:15.71
2:15.75
2:16.56
2:17.03
2:17.10
2:17.23
2:18.11
2:18.60
2:18.64
2:19.78
2:20.46
2:22.98
2:23.03
2:24.97
2:30.45
2:30.62
2:56.74

+0,65
+0,52
+0,69
+0,69
+0,71
+0,76
+0,54
+0,47
+0,64
+0,69
+0,73
+0,62
+0,82
+0,69
+0,49
+0,66
+0,78
+0,74
+0,71
+0,60
+0,75
+0,76
+0,76
+0,80
+0,76
+0,60
+0,83
+0,54
+0,82
+0,61
+0,69
+0,61
+0,56
+0,90
+0,87
+0,73
+0,60
+0,54
+0,75
+0,76
+0,65
+0,66

+0,78
+0,57
+0,56
+0,72
+0,54

Pts

771
766
763
753
736
711
693
673
636
623
586
578
563
555
548
544
534
528
524
524
520
514
508
507
494
484
483
476
468
466
463
452
424
424
416
412
411
410
402
398
398
388
382
363
362
348
311
310
192

100m

53.81
54.22
53.82
54.95
56.57
55.81
56.79
57.54
57.58
57.04
58.20
58.78
1:00.58
59.63
1:00.45
59.87
1:00.69
1:01.17
58.28
1:01.00
1:01.39
1:01.65
1:01.47
1:01.89
1:00.56
1:01.06
1:02.51
1:02.47
1:02.54
1:03.29
1:02.89
1:03.82
1:04.56
1:06.87
1:07.12
1:04.68
1:06.96
1:06.99
1:07.78
1:05.91
1:04.99
1:06.67
1:08.72
1:10.18
1:09.48
1:11.43
1:12.88
1:13.18
1:23.39
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200m

1:51.20
1:51.43
1:51.58
1:52.08
1:52.95
1:54.23
1:55.21
1:56.38
1:58.56
1:59.37
2:01.85
2:02.40
2:03.49
2:04.07
2:04.59
2:04.92
2:05.70
2:06.14
2:06.49
2:06.50
2:06.79
2:07.27
2:07.76
2:07.87
2:08.98
2:09.83
2:09.94
2:10.58
2:11.34
2:11.51
2:11.81
2:12.90
2:15.71
2:15.75
2:16.56
2:17.03
2:17.10
2:17.23
2:18.11
2:18.60
2:18.64
2:19.78
2:20.46
2:22.98
2:23.03
2:24.97
2:30.45
2:30.62
2:56.74
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Event 3
9/05/2015 - 9:30

Points: FINA 2015

Women, 100m Breaststroke Open

Results Prelim

Rank Inschr. Time RT Pts
1. Elzerman Anouk 199005914 1:09.45 1:09.63 +0,62 789 A
2. Geeroms Anke SCZ/20130/00 1:.15.72 1:14.64 640 A
3. Jochems Charissa SHARK/20438/01 1:22.25 1:16.36  +0,73 598 A
4. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:16.24 1:16.52 40,65 594 A
5. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:17.41 1:17.24 578 A
6. Adams Kymberly IKZ/20152/00 1:14.68 1:17.43 +0,55 574 A
7. Leonard Julie STT/20097/95 1:18.22 1:1754 +0,81 571 A
8. Smits Jade BRABO/20886/01 1:19.50 1:17.64 +0,72 569 A
9. Cop Karen BRABO/20503/96 1:17.53 1:1881 +0,72 544 B
10. Meere Joleen BZK/21055/99 1:18.97 1:20.40 +0,72 512 B
11. Borgonie Tine RZV/20183/98 1:16.54 1:2155 +0,81 491 B
12. De Cock Hanne BZK/21004/98 1:19.57 1:22.64 +0,78 472 B
13. Carlu Axelle KZK/20656/00 1:22.60 1:2291 +0,63 467 B
14. Tuytschaever Dora ZCK/20310/00 1.24.27 1:23.00 466 B
15. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 1:25.61 1:23.79 +0,85 452 B
16. Bergans Ynse STT/21015/98 1:25.26 1:25.05 433 B
17. Magremanne Zoe WN/001164/99 1:25.28 1:26.20 +0,87 416 R
18. Dooms Ines ZCK/20226/99 1:26.13 1:26.58 +0,66 410 R
19. Borremans Verena ZVL/20177/97 1.28.37 1:27.06 403 R
20. Cokelaere Emma KZK/20717/00 1:26.28 1:27.27 +0,76 400 ?
Blancke Hanne BRABO/20729/98 1:27.11 1:27.27 +0,66 400 ?
22. Gahy Katoe ZORO/20030/01  1:27.59 1:27.32 +0,78 400
23. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:27.74 1:28.23 387
24. Bammens Eline GZVN/20572/98  1:24.36 1:29.05 +0,67 377
25. De Clerck llse BRABO/20621/98 1:31.81 1:30.54 359
26. Pas Inte ZORO/20055/03  1:33.98 1:37.41 288
27. Godts Xanthe ZORO/21002/02  1:39.22 1:40.56 262
DNS De Raeve Luana BZK/20497/98 1:14.87
DNS Deryckere Esther ZORO/21009/01  1:46.22
DNS Vilma Ekstroem AE4494 1:10.10
Event 4 Men, 200m Backstroke Open
9/05/2015 - 9:35 Results Prelim
Points: FINA 2015
Rank Time RT Pts 100m 200m
1. Kron Kristian AY2192 2:03.32 2:02.03 771 A 59.84 2:02.03
2. Van Audekerke Nils TSZ/10156/96 2:01.28 2:02.98 753 A 59.26 2:02.98
3. Hendrickx Lander BEST/10241/94 2:00.70 2:04.33 729 A 1:00.89 2:04.33
4. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 2:16.15 2:13.66 587 A 1:03.42 2:13.66
5. Verhaeghe Niels KZK/10652/97 2:21.74 2:16.26 554 A 1:06.51 2:16.26
6. Durieux Damien CNBA/003658/99 2:11.56 2:17.40 540 A 1:06.04 2:17.40
7. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 2:22.63 2:22.47 484 A 1:07.98 2:22.47
8. Chevalier Benoit CHTHN/471/00 2:26.49 2:27.23 439 A 1:13.08 2:27.23
9. Vanleynseele Thomas BRABO/10709/99 2:25.88 2:27.32 438 R 1:10.41  2:27.32
10. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 2:32.93 2:28.75 425 R 1:11.80 2:28.75
11. Van Den Bulcke Laurens OZEKA/10191/98 2:33.03 2:34.20 382 R 1:.14.36  2:34.20
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Event 4, Men, 200m Backstroke, Prelim, Open

Rank Time Pts 100m 200m
12. Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 2:29.39 2:37.71 357 R 1:13.96 2:37.71
DNS De Wee Amaury STT/10209/97 2:30.18
Event 5 Women, 100m Butterfly Open
9/05/2015 - 9:45 Results Prelim
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts
1. Buys Kimberly BRABO/20499/89  58.41 59.66 +0,72 826 A
2. Hansson Louise AO1896 58.63 59.71  +0,75 824 A
3. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 1:01.26 1:02.12 +0,54 731 A
4. De Bock Sonia BRABO/20622/98 1:03.79 1:04.15 +0,60 664 A
5. De Vriendt Jelka BRABO/20762/99 1:04.79 1:0451 +0,61 653 A
6. Zampetti Viviana LAZ-014643 1:06.60 1:.06.32 +0,70 601 A
7. De Schutter Jolien BRABO/20626/98 1:07.75 1:08.81 +0,80 538 A
8. Maes Rosanne ZCK/20304/01 1.09.21 1:11.17  +0,66 486 A
9. Van Daele Saar BZK/20499/99 1:10.32 1:11.32 +0,68 483 B
10. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:14.10 1:12.83 +0,72 454 B
11. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1:15.06 1:13.81 +0,70 436 B
12. Contrino Newt BRABO/20576/97 1:12.72 1:15.32 +0,76 410 B
13. Folch Margot WN/002939/00 1:14.72 1:16.50 +0,70 391 B
14. Lemaire Femke ZCK/20316/01 1:13.02 1:16.57 +0,53 390 B
15. De Rechter Lotte BRABO/20702/99 1:20.44 1:17.70 373 B
16. Chulick Catharina ZORO0O/20033/01  1:20.09 1:20.43 337 B
17. Mommaerts Nele ZORO/20025/02  1:20.18 1:20.83 332 R
DSQ De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 1:07.01
SW 4.4 - valse start
DNS Broos Yarissa ZORO0O/20018/00  1:10.03
Event 6 Men, 400m Medley
9/05/2015 - 9:50 Results Prelim
Points: FINA 2015
Rank YB Time RT Pts 100m 200m 300m 400m
1. Dal Thomas 97 DM/000343/97 4:33.72 +0,61 706 A 1:01.92 2:17.03 3:30.75 4:33.72
2. Thijs Thomas 97 ZGEEL/10061/97 4:34.41 +0,56 701 A 1:02.46 2:10.06 3:35.22 4:34.41
3. Dal Lucas 99 DM/000528/99 4:38.48 +0,73 671 A 1:03.52 2:14.50 3:36.80 4:38.48
4. De Gols Senne 98 ZNA/10430/98 4:41.37 +0,79 650 A 1:04.88 2:18.49 3:36.03 4:41.37
5. Trap Alexander 97 BRABO/11077/97 4:42.76 +0,63 641 A 1:03.95 2:16.45 3:39.03 4:42.76
6. Kron Kristian 92 AY2192 4:50.51 +0,72 591 A 1:04.54 2:19.22 3:43.07 4:50.51
7. Vandersypen Vincent 99 BRABO/10840/99 4:56.97 +0,72 553 A 1:.07.31 2:24.90 3:48.72 4:56.97
8. Naets Robby 97 BRABO/10531/97 5:01.22 +0,69 530 A 1:08.96 2:28.62 3:54.14 5:01.22
DSQ Caerts Basten 97 DBT/10229/97

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
DNS Vanhuys Logan

97

DM/000327/97

Timingonline: www.toptime.be
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Event 7
9/05/2015 - 10:00

Women, 50m Backstroke

Open
Results Prelim

Points: FINA 2015

Rank Inschr. Time RT Pts
1. Lindekens Carolien BRABO/20992/94  30.60 30.62 690 A
2. Hansenne Nona ZCK/20269/01 3251 32.07 600 A
3. Zampetti Viviana LAZ-014643 3181 32.10 599 A
Cobbaert Justine ZB/20139/00 32.75 32.10 599 A
5. Maes Rosanne ZCK/20304/01 34.46 32.62 570 A
6. Buys Magali BRABO/20725/94  33.29 32.68 567 A
7. Op De Beeck Eleni BRABO/20695/97  31.72 32.82 560 A
8. Obreno Louise BZK/20535/00 33.11 33.01 550 A
9. Melis Nala BRABO/20743/99 32.61 33.03 549 B
10. Peeters Marie ZCK/20266/99 36.23 34.66 475 B
11. De Clerck llse BRABO/20621/98  34.31 34.76 471 B
12. Jacobs Eline BRABO/20601/97 34.84 35.28 451 B
13. Delbeke Laurence OZEKA/20205/00 36.50 35.52 442 B
14. Verhaeghe Nikita KZK/20651/98 36.22 36.19 418 B
15. Lachapelle Helene WN/001656/00 37.36 36.22 417 B
16. Dricot Caroline BRABO/20935/98  36.30 36.87 395 B
DNS Roelands Bauke BRABO/20999/00  36.61
Event 8 Men, 200m Bultterfly Open
9/05/2015 - 10:05 Results Prelim
Points: FINA 2015
Rank Time RT Pts 100m 200m
1. Croenen Louis SHARK/10133/94 1:56.06 2:00.30 +0,68 796 A 57.68 2:00.30
2. Vangoetsenhoven Dries  STT/10213/97 2:08.05 2:07.03 +0,68 676 A 59.83  2:07.03
3. Embrechts Victor BRABO/10595/97 2:10.22 2:12.25 +0,58 599 A 1:02.58 2:12.25
4. Meskens Dries AZL/10142/99 2:11.65 2:12.68 +0,46 593 A 1:01.35 2:12.68
5. Bisschop Bert BZK/10416/96 2:13.94 2:23.92 +0,82 465 A 1:08.02 2:23.92
6. Bisschop Tibo BZK/10505/98 2:22.30 2:26.54 +0,81 440 A 1:06.70 2:26.54
7. Samyn Jonas KZK/11019/00 2:29.95 2:30.60 +0,62 405 A 1:12.23 2:30.60
8. Van Synghel Mathis OZEKA/10182/00 2:36.92 2:34.66 +0,58 374 A 1:10.83  2:34.66
DSQ Sinha Soham ZORO/21033/00 2:46.33
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
Event 9 Women, 400m Medley Rechtstreekse finale
9/05/2015 - 10:10 Rechtstreekse finale Results Prelim
Points: FINA 2015
Rank YB Time RT Pts 100m 200m 300m 400m
DNS Bouden Camille 01 ZB/20150/01
Rechtstreekse finale
DNS Broos Yarissa 00 ZORO/20018/00
Rechtstreekse finale
DNS Boits Louve 98 BRABO/20624/98
Rechtstreekse finale
DNS Dom Yne 95 BRABO/21009/95

Rechtstreekse finale

Timingonline: www.toptime.be
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Event 9, Women, 400m Medley, Prelim, Rechtstreekse finale

Rank YB Time RT Pts 100m 200m 300m 400m
DNS Goris Lotte 00 BRABO/20896/00
Rechtstreekse finale
DNS Van Suetendael Sara 00 BRABO/20851/00
Rechtstreekse finale
Event 10 Men, 100m Backstroke Open
9/05/2015 - 10:15 Results Prelim
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts
1. Van Audekerke Nils TSZ/10156/96 57.13 57.51 736 A
2. Kron Kristian AY2192 58.19 58.47 700 A
3. Hendrickx Lander BEST/10241/94 57.43 58.79 689 A
4. De Graeve Birgen BEST/10464/98 1:.02.72 1:00.67 627 A
5. Trap Alexander BRABO/11077/97 1:00.94 1:00.96 618 A
6. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 1:02.40 1:00.98 617 A
7. Marcourt Alexandre STT/11039/99 1:00.64 1:01.29 608 A
8. Durieux Damien CNBA/003658/99 1:00.82 1:02.43 575 A
9. De Meulemeester Sebastien OZEKA/11007/98 1:04.46 1:02.62 570 B
10. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 1:04.79 1:03.92 536 B
11. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 1:07.69 1:07.09 464 B
12. Bringmans Kyle STT/11020/98 1:.07.13 1:07.12 463 B
13. Parmentier Aymeric WN/001383/93 1:08.79 1:07.28 460 B
14. Hermans Janou STT/10108/98 1:07.86 1:07.52 455 B
15. Chevalier Benoit CHTHN/471/00 1:10.48 1:09.58 415 B
16. Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 1:09.58 1:11.81 378 B
17. Huys Robin GZVN/10556/99 1:11.78 1:11.95 376 R
18. Ambroes Benjamin WN/003637/98 1:12.13 1:13.12 358 R
19. Messiaen Lowie GZVN/10432/95 1:12.04 1:13.90 347 R
20. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 1:13.97 1:14.16 343 R
21. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 1:21.26 1:15.88 320
22. Pulings Bryce GZVN/11004/98 1:18.09 1:18.25 292
23. Spruyt Linus ZORO/10045/02  1:20.46 1:18.83 286
24. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 1:34.46 1:31.13 185
25. El Attabi llias VWZ/11004/00 1:39.05 1:32.51 176
DNS De Wee Amaury STT/10209/97 1:09.30
Event 11 Women, 200m Freestyle Open

9/05/2015 - 10:25

Results Prelim

Points: FINA 2015

Rank

Time

Pts

100m 200m
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Event 11, Women, 200m Freestyle, Prelim

1. Hansson Louise AO1896 1:58.86 2:05.95 +0,70 721 A 1:00.66 2:05.95
2. Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 2:07.10 2:08.67 +0,64 676 A 1:03.17 2:08.67
3. Geeroms Anke SCZ/20130/00 2:15.86 2:09.24 668 A 1:02.15 2:09.24
4. Wijns Chloe BRABO/21067/98 2:08.63 2:12.43 +0,58 620 A 1:03.64 2:12.43
5. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 2:12.04 2:13.09 +0,58 611 A 1:05.50 2:13.09
6. Van Nyverseel Silke ZS/20255/01 2:12.89 2:13.12 +0,69 611 A 1:04.00 2:13.12
7. De Cock Hanne BZK/21004/98 NT 2:16.22 +0,78 570 A 1:07.26  2:16.22
8. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 2:23.11 2:17.62 553 A 1:06.17 2:17.62
9. Meere Joleen BZK/21055/99 2:19.32 2:20.14 +0,75 523 R 1:07.88  2:20.14
10. Carlu Axelle KZK/20656/00 2:22.28 2:20.23 +0,67 522 R 1:07.81 2:20.23
11. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 2:18.75 2:22.22 +0,84 501 R 1:10.14 2:22.22
12. Adams Kymberly IKZ/20152/00 2:21.19 2:22.27 +059 500 R 1:09.10 2:22.27
13. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 2:27.71 2:25.31 +0,57 470 1:08.89 2:25.31
14. Leroy Aicha GZVN/20503/98 2:22.45 2:25.59 +0,73 467 1:08.15 2:25.59
15. Folch Margot WN/002939/00 2:26.49 2:26.78 +0,69 456 1:11.19 2:26.78
16. Tuytschaever Dora ZCK/20310/00 2:33.09 2:26.98 +0,75 454 1:09.25 2:26.98
17. Bergans Ynse STT/21015/98 2:21.33 2:27.35 +0,77 450 1:12.69 2:27.35
18. Lemaire Femke ZCK/20316/01 2:27.03 2:27.45 +0,50 449 1:12.66  2:27.45
19. Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 2:22.94 2:30.02 +0,83 427 1:12.97 2:30.02
20. Borremans Verena ZVL/20177/97 2:29.01 2:30.72 +0,63 421 1:11.20 2:30.72
21. Delbeke Laurence OZEKA/20205/00 2:31.59 2:32.37 +0,76 407 1:13.50 2:32.37
22. Janssens Sofie ZVL/20162/98 2:43.48 2:37.63 +0,76 368 1:14.57 2:37.63
23. Dooms Ines ZCK/20226/99 2:39.85 2:39.76 +0,85 353 1:16.96  2:39.76
24. Van Den Heuvel Lara ZVL/20161/00 2:36.59 2:41.87 +0,66 340 1:15.36  2:41.87
Event 12 Men, 100m Breaststroke Open
9/05/2015 - 10:35 Results Prelim
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts
1. Evenhuis Timon 199000843 1.02.24 1.04.78 +0,70 734 A
2. De Gols Senne ZNA/10430/98 1.06.38 1:.06.19 +0,66 688 A
3. Verhaeghe Niels KZK/10652/97 1.08.86 1:.07.51 +0,65 649 A
4. Steemans lvan BRABO/10931/98 1:09.97 1:10.96 +0,53 559 A
5. Stavart Corentin STT/11047/99 1:10.32 1:11.01 +0,63 557 A
6. Staes Thomas SHARK/10350/00 1:09.36 1:11.61 40,71 544 A
7. Vaes Stef BRABO/10822/99 1:14.69 1:1252 +0,55 523 A
8. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01  1:13.45 1:12.62 +0,69 521 A
9. Kruijtzer Jelle BRABO/10816/99 1:13.45 1:13.45 +0,68 504 B
10. De Jonge Andres BRABO/10994/00 1:13.63 1:13.83 +0,65 496 B
11. Decossaux Eliott STT/10218/97 1:15.22 1:14.65 +0,60 480 B
12. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 1:20.80 1:1542  +0,50 465 B
13. Parmentier Aymeric WN/001383/93 1:16.28 1:15.83 +0,79 458 B
14. Van Riet Tom BRABO/10720/99 1:17.01 1:16.22 +0,76 451 B
15. Lourtie Antoine CHTHN/388/00 1:18.78 1:17.92 +1,03 422 B
16. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 1:19.29 1:19.39 +0,58 399 B
17. De Reys Ken VWZ/10238/96 1.21.35 1:20.68 +0,60 380 R
18. Bearelle Thibo KZK/11004/00 1.23.22 1:21.53 +0,66 368 R
19. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 1:25.61 1:23.11  +0,56 348 R
20. De Coninck Lukas ZORO/11005/00  1:23.20 1:23.43 +0,71 344 R
21. Spruyt Linus ZORO/10045/02  1:25.67 1:25.46  +0,79 320
22. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 1:29.71 1:26.35 +0,79 310
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Event 12, Men, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank Inschr. Time RT Pts
23. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 NT 1:26.86 +0,69 304
DSQ Caerts Basten DBT/10229/97 1.02.87
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
Event 13 Men, 50m Freestyle Open
9/05/2015 - 10:40 Results Prelim
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts
1. Aerents Jasper BZK/10545/92 22.44 2236 +0,52 817 A
2. Timmers Pieter BRABO/10964/88  22.71 2290 +0,70 761 A
3. Delvoie C&#233;dric MOSAN/820/92 23.72 23.18 +0,73 734 A
4. Surgeloose Glenn BRABO/10033/89  23.02 23.34 +0,71 719 A
5. Depypere Stijn GOLD/11027/91 23.18 2358 +0,67 697 A
6. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 23.75 2365 +0,51 691 A
7. Ratti Mich&#232;le BRABO/11024/87  23.68 2369 +0,67 687 A
Weiremans Lorenz BRABO/10792/96  23.77 23.69 +0,66 687 A
9. Holmstroem Jonas AH1392 23.49 2393 +0,57 667 B
10. Kruijtzer Bram BRABO/10765/97 24.14 2430 +0,61 637 B
11. Parmentier Bavo BZK/11000/98 24.19 2450 +0,65 621 B
12. Decossaux Valentin STT/10190/95 26.74 2520 +0,61 571 B
13. Dricot Philippe BRABO/10936/96  25.62 25.44 +0,74 555 B
14. De Munck Milan STT/10125/95 25.85 2550 +0,74 551 B
15. Marechal Tiziano BZK/10549/99 25.87 2555 +0,72 548 B
16. Naets Robby BRABO/10531/97  25.58 2557 +0,70 546 B
17. Toen Lorenzo VWZ/10207/98 25.94 26.25 +0,52 505 R
18. Aluisio Vincent BRABO/10939/98  26.56 2661 +0,58 485 R
19. Hermans Janou STT/10108/98 26.77 26.65 +0,69 483 R
20. Vanleynseele Thomas BRABO/10709/99  26.71 26.70 +0,70 480 R
21. Lemaire Arne ZCKJ/10315/99 26.97 26.84 +0,72 472
22. Carpentier Samuel BRABO/10283/89  26.56 2696 +0,65 466
23. Bringmans Levie STT/11019/98 26.88 26.98 +0,77 465
24. Van Den Broeck Matteo ZCKJ/10273/01 27.59 27.28 +0,66 450
25. De Vocht Stef ZVL/11005/99 27.46 27.67 +0,56 431
26. De Clerck Thomas BRABO/10698/99  28.35 28.20 +0,58 407
27. Sinha Soham ZORO0/21033/00 33.78 28.30 +0,74 403
28. Folch Julien WN/002932/98 28.98 2855 +0,75 392
29. Hendrickx Viktor ZCKJ/10277/00 29.08 28.62 +0,77 389
30. Wuyts Robbe ZCK/10286/01 28.49 28.66 +0,56 388
31. Simons Jelle ZVL/10187/99 30.95 29.07 +0,71 372
32. Van Rossum Raf BRABO/10002/00  30.02 29.22 366
33. Bearelle Thibo KZK/11004/00 31.40 29.26 +0,70 364
34. Schepers Korneel GZVN/10442/99 29.58 29.44  +0,55 358
35. Van Lint Brent VWZz/10191/97 28.30 29.62 +0,78 351
36. Pulings Bryce GZVN/11004/98 30.52 3055 40,72 320
37. Steiner Maximilian WN/003341/00 34.62 30.80 312
38. El Attabi llias VWZ/11004/00 34.92 33.94 +0,72 233
39. Joukes Levi VWZ/10204/00 35.05 34.83 216
40. Vandyck Siebe ZORO0/11042/04 42.49 40.44 138
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Event 13, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank

DNS de Nijs Bik Oscar
DNS De Wee Amaury

Event 14
9/05/2015 - 10:50

Inschr. Time
BRABO/11023/97 28.72
STT/10209/97 26.83

Women, 100m Backstroke

RT

Pts

Open
Results Prelim

Points: FINA 2015
Rank

1. Buys Kimberly
2. De Bock Sonia
3. Boits Louve
4. Smits Jade
5. Vanleynseele Sara
6. Lindekens Carolien
7. Hansenne Nona
8. Buys Magali
9. Obreno Louise
10. Cobbaert Justine
11. De Vriendt Jelka
12. Stevens Lara
13. Op De Beeck Eleni
14. Cop Karen
15. Verzele Nathalie
16. De Keersmaeker Audrey
17. Melis Nala
18. Peeters Marie
19. Dolet Laetitia
20. De Clerck llse
21. Jacobs Eline
22. Verhaeghe Nikita
23. Bammens Eline
24. Magremanne Zoe
25. Mommaerts Nele
26. Chulick Catharina
27. Gahy Katoe
28. Vermeiren Fleur
29. Cokelaere Emma
30. Van Riet Aline
31. Beauclercq Margaux
32. Luyckx Marthe
33. Op De Beeck Tine
34. Janssens Sofie
35. Van Den Heuvel Lara
36. Godts Xanthe
37. Pas Inte
DSQ Lachapelle Helene

Inschr. Time
BRABO/20499/89 1:02.59 1:04.24
BRABO/20622/98 1:06.15 1:05.65
BRABO/20624/98 1:07.94 1.06.52
BRABO/20886/01 1:06.37 1:06.70
BRABO/20565/97 1:07.95 1:07.78
BRABO/20992/94 1:06.42 1:08.77
ZCK/20269/01 1:09.65 1:09.45
BRABO/20725/94 1:09.15 1:09.63
BZK/20535/00 1:10.28 1:09.79
ZB/20139/00 1:10.94 1:09.95
BRABO/20762/99 1:10.64 1:10.35
BRABO/20907/99 1:10.86 1:11.03
BRABO/20695/97 1:.08.37 1:11.18
BRABO/20503/96 1:13.51 1:11.71
BRABO/20061/94 1:10.45 1:11.72
BRABO/20735/99 1:11.44 1:12.04
BRABO/20743/99 1:11.79 1:13.54
ZCK/20266/99 1:13.34 1:13.64
ZCK/20314/96 1:13.61 1:14.13
BRABO/20621/98 1:13.85 1:15.54
BRABO/20601/97 1:13.71 1:16.43
KZK/20651/98 1.18.55 1:18.81
GZVN/20572/98 1:18.31 1.18.82
WN/001164/99 1:18.30 1:19.20
ZORO/20025/02  1:18.66 1:19.47
ZORO/20033/01  1:19.85 1.21.57
ZORO/20030/01  1:19.40 1:21.68
BRABO/20998/02 1:21.38 1:.21.73
KZK/20717/00 1.22.24 1:22.59
BRABO/20863/01 1:21.32 1:23.39
WN/003340/99 1:23.41 1:23.66
VWZ/20211/01 1.24.98 1:26.14
ZVL/20155/00 1:21.50 1:26.28
Z\V/L/20162/98 1.26.75 1:28.44
Z\VL/20161/00 1.24.28 1:29.02
ZORO/21002/02  1:29.54 1:30.64
ZORO/20055/03  1:33.37 1:35.27

WN/001656/00 1:17.95

SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DNS Deryckere Esther

ZORO0/21009/01  1:39.03

RT

Pts

740
693
666
661
630
603
586
581
577
573
563
547
544
532
532
525
493
491
481
455
439
401
400
395
391
361
360
359
348
338
335
307
305
283
278
263
227
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Event 14, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank Inschr. Time RT Pts
DNS Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:29.17
Event 15 Men, 50m Butterfly Open
9/05/2015 - 11:00 Results Prelim
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts
1. De Wilde Gilles MEGA/10159/90 24.23 23.86 +0,64 830 A
2. Delvoie C&#233;dric MOSAN/820/92 25.37 25.19 +0,58 705 A
3. Vangoetsenhoven Dries STT/10213/97 25.12 25.28 +0,56 698 A
4. De Graeve Birgen BEST/10464/98 25.34 25.72 +0,57 663 A
5. Aerents Jasper BZK/10545/92 24.46 25.74  +0,53 661 A
6. Bodiroza Nick BRABO/11079/00  26.37 2593 +0,66 647 A
7. Embrechts Victor BRABO/10595/97  26.56 26.18 +0,70 628 A
8. Depypere Stijn GOLD/11027/91 25.64 26.39 +0,68 614 A
9. Parmentier Bavo BZK/11000/98 26.77 26.53 +0,62 604 B
10. Kruijtzer Bram BRABO/10765/97  25.82 2658 +0,62 600 B
11. Decossaux Valentin STT/10190/95 27.45 26.68 +0,59 594 B
12. Verhaeghe Niels KZK/10652/97 28.34 26.77 588 B
13. Vandersypen Vincent BRABO/10840/99  29.06 2755 +0,70 539 B
14. Toen Lorenzo VWZ/10207/98 28.64 27.89 +0,54 520 B
15. De Munck Milan STT/10125/95 28.04 2799 +0,74 514 B
16. Dricot Philippe BRABO/10936/96  28.48 28.02 +0,54 512 B
17. Decossaux Eliott STT/10218/97 27.75 28.22 +0,65 502 R
18. Van Son Lander BRABO/10022/99  28.30 28.33 +0,59 496 R
19. Naets Robby BRABO/10531/97  28.09 28.60 +0,68 482 R
20. Lemaire Arne ZCK/10315/99 28.90 28.74 +0,60 475 R
21. Hermans Janou STT/10108/98 28.10 28.78 +0,72 473
22. Carpentier Samuel BRABO/10283/89  28.62 29.05 +0,79 460
23. Vanleynseele Thomas BRABO/10709/99  29.48 29.07 +0,57 459
24. Messiaen Lowie GZVN/10432/95 29.00 29.09 +0,69 458
25. Berteloot Ruben RZV/10209/92 29.01 2959 +0,72 435
26. Kruijtzer Jelle BRABO/10816/99  30.04 29.81 +0,69 425
27. Lourtie Antoine CHTHN/388/00 2951 2990 +0,82 422
28. Bevernaegie Lars ZNAJ10553/98 30.43 29.96 +0,61 419
29. De Clerck Thomas BRABO/10698/99  30.49 30.10 +0,56 413
30. Van Den Bulcke Laurens OZEKA/10191/98 30.32 3051 +0,73 397
31. Samyn Jonas KZK/11019/00 32.62 30.69 +0,61 390
32. Van Den Broeck Matteo ZCK/10273/01 33.35 3133 +0,65 366
33. Schepers Korneel GZVN/10442/99 32.12 3136 +0,52 365
34. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 31.14 31.39 +0,63 364
35. Aerts Noury ZVL/10178/99 33.50 31.63 +0,65 356
36. De Coninck Lukas ZORO/11005/00 34.43 3182 +0,77 350
37. Wuyts Robbe ZCK/10286/01 32.36 3201 +0,67 344
38. Folch Julien WN/002932/98 32.27 3231 +0,64 334
39. De Reys Ken VWZ/10238/96 33.19 3442 +0,80 276
40. Steiner Maximilian WN/003341/00 40.09 36.78 226
41. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 44.44 40.99 163
42. Vandyck Siebe ZORO0/11042/04 50.11 51.97 80
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Event 15, Men, 50m Bultterfly, Prelim, Open

Rank Inschr. Time RT Pts
DNS de Nijs Bik Oscar BRABO/11023/97 30.21
Event 16 Men, 1500m Freestyle Open
9/05/2015 - 11:05 Results
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts
1. Mattelaer Mathieu GOLD/10338/91 15:55.82 15:39.58 +0,68 796
100m: 1:00.12 1:00.12 500m: 5:10.93 1:03.03 900m: 9:23.53 1:03.04 1300m: 13:37.07 1:03.59
200m: 2:02.54 1:02.42 600m: 6:14.08 1:03.15 1000m: 10:26.82 1:03.29 1400m: 14:40.25 1:03.18
300m: 3:05.11 1:02.57 700m: 7:17.27 1:03.19 1100m: 11:30.12 1:03.30 1500m: 15:39.58 59.33
400m: 4:07.90 1:02.79 800m: 8:20.49 1:03.22 1200m: 12:33.48 1:03.36
2. Dael Simon BRABO/10785/99 17:08.43 16:32.51 +0,64 675
100m: 1:01.57 1:01.57 500m: 5:26.38 1:06.73 900m: 9:53.11 1:06.88 1300m: 14:21.04 1:06.99
200m: 2:06.91 1:05.34 600m: 6:32.79 1:06.41 1000m: 11:00.21 1:07.10 1400m: 15:28.01 1:06.97
300m: 3:12.78 1:05.87 700m: 7:39.50 1:06.71 1100m: 12:07.26 1:07.05 1500m: 16:32.51 1:04.50
400m: 4:19.65 1:06.87 800m: 8:46.23 1:06.73 1200m: 13:14.05 1:06.79
3. Martens Noah OZEKA/11001/00 16:54.09 16:49.04 643
100m: 1:03.26 1:03.26 500m: 5:33.06 1:07.52 900m: 10:03.16 1:07.45 1300m: 14:35.15 1:08.65
200m: 2:10.14 1:06.88 600m: 6:40.43 1:07.37 1000m: 11:11.39 1:08.23 1400m: 15:42.74 1:07.59
300m: 3:17.61 1:07.47 700m: 7:48.53 1:08.10 1100m: 12:19.50 1:08.11 1500m: 16:49.04 1:06.30
400m; 4:25.54 1:07.93 800m: 8:55.71 1:07.18 1200m: 13:26.50 1:07.00
4. Deconinck Michiel GOLD/10107/95 17:06.03 16:4955 +0,78 642
100m: 1:03.31 1:03.31 500m: 5:32.96 1:07.49 900m: 10:03.09 1:07.45 1300m: 14:34.37 1:08.19
200m: 2:10.54 1:07.23 600m: 6:40.32 1:07.36 1000m: 11:10.72 1:07.63 1400m: 15:43.15 1:08.78
300m: 3:17.93 1:07.39 700m: 7:48.11 1:.07.79 1100m: 12:18.48 1:07.76 1500m: 16:49.55 1:06.40
400m: 4:25.47 1:07.54 800m: 8:55.64 1:07.53 1200m: 13:26.18 1:07.70
5. Dewulf Tjorven KZK/10622/98 18:27.52 17:56.46  +0,68 529
100m: 1:05.15 1:05.15 500m: 5:52.78 1:12.48 900m: 10:43.68 1:12.84 1300m: 15:36.30 1:13.08
200m: 2:16.35 1:11.20 600m: 7:05.02 1:12.24 1000m: 11:56.91 1:13.23 1400m: 16:48.79 1:12.49
300m: 3:27.80 1:11.45 700m: 8:17.88 1:12.86 1100m: 13:10.19 1:13.28 1500m: 17:56.46 1:07.67
400m:; 4:40.30 1:12.50 800m: 9:30.84 1:12.96 1200m: 14:23.22 1:13.03
6. Devos Jonas IKZ/10156/00 20:29.87 20:35.82 350
100m: 1:13.74 1:13.74 500m: 6:46.93 1:23.77 900m: 12:21.57 1:23.21 1300m: 17:53.60 1:22.21
200m: 2:36.32 1:22.58 600m: 8:10.85 1:23.92 1000m: 13:45.09 1:23.52 1400m: 19:16.72 1:23.12
300m: 3:59.60 1:23.28 700m: 9:34.59 1:23.74 1100m: 15:07.91 1:22.82 1500m: 20:35.82 1:19.10
400m: 5:23.16 1:23.56 800m: 10:58.36 1:23.77 1200m: 16:31.39 1:23.48

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.braboswim.be

Splash Meet Manager 11, 11.35526

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

9/05/2015 16:39 - Page 11


www.toptime.be
www.braboswim.be

speedo >

SPORTING

A

A

ADSR 2015

ANTWERPEN, 9/ - 10/5/2015

SRADD

3 - Finals

9/05/2015 - 16:30

Event 7
9/05/2015 - 16:30

Women, 50m Backstroke

Open
Results Finals

Points: FINA 2015

Rank Inschr. Time RT Pts
Final A
1. Lindekens Carolien BRABO/20992/94  30.62 30.57 693
2. Zampetti Viviana LAZ-014643 32.10 31.74 619
3. Maes Rosanne ZCK/20304/01 32.62 32.03 602
4. Hansenne Nona ZCK/20269/01 32.07 32.34 585
5. Cobbaert Justine ZB/20139/00 32.10 32.49 577
6. Op De Beeck Eleni BRABO/20695/97 32.82 32.67 568
7. Buys Magali BRABO/20725/94  32.68 32.69 567
8. Obreno Louise BZK/20535/00 33.01 32.82 560
Final B
9. Melis Nala BRABO/20743/99 33.03 33.69 518
10. Verhaeghe Nikita KZK/20651/98 36.19 35.47 444
11. Dricot Caroline BRABO/20935/98  36.87 36.26 415
DNS Delbeke Laurence OZEKA/20205/00 35.52
Event 2 Men, 200m Freestyle Open
9/05/2015 - 16:35 Results Final
Points: FINA 2015
Rank Time RT Pts 100m 200m
Final
1. Timmers Pieter BRABO/10964/88 1:51.58 1:48.49 +0,73 831 52.33 1:48.49
2. Surgeloose Glenn BRABO/10033/89 1:52.95 1:48.87 +0,73 822 53.03  1:48.87
3. Dekoninck Dieter BRABO/10122/91 1:51.20 1:50.14 +0,67 794 52.43 1:50.14
4. Weiremans Lorenz BRABO/10792/96 1:52.08 1:50.27 +0,70 791 54.05 1:50.27
5. Deolet Timothy MEGA/10331/95 1:56.38 1:52.70 +0,69 741 53.69 1:52.70
6. Trap Alexander BRABO/11077/97 1:51.43 1:53.40 +0,50 727 54.38 1:53.40
7. Holmstroem Jonas AH1392 1:54.23 1:54.41 +0,60 708 54.96 1:54.41
8. Marcourt Alexandre STT/11039/99 1:55.21 1:55.14 +0,52 695 55.61 1:55.14
Event 3 Women, 100m Breaststroke Open
9/05/2015 - 16:35 Results Finals
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts

Timingonline: www.toptime.be
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Event 3, Women, 100m Breaststroke, Final

Final A
1. Elzerman Anouk 199005914 1.09.63 1:.09.29 +0,61 801
2. Geeroms Anke SCZ/20130/00 1:14.64 1:15.53 618
3. Adams Kymberly IKZ/20152/00 1:17.43 1:16.15 +0,63 603
4. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:16.52 1:16.27 +0,87 600
5. Cop Karen BRABO/20503/96 1:18.81 1:16.98 +0,60 584
6. Smits Jade BRABO/20886/01 1:17.64 1:17.23 +0,59 578
7. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:17.24 1:18.16 +0,60 558
8. Meere Joleen BZK/21055/99 1:20.40 1:1956 +0,73 529
Final B
9. De Cock Hanne BZK/21004/98 1:22.64 1:21.00 501
10. Borgonie Tine RZV/20183/98 1:21.55 1:21.06 500
11. Tuytschaever Dora ZCK/20310/00 1:23.00 1:22.68 +0,74 471
12. Carlu Axelle KZK/20656/00 1.22.91 1:23.02 +0,61 465
13. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 1:23.79 1:23.76 453
14. Dooms Ines ZCK/20226/99 1:26.58 1:25.67 +0,86 423
15. Bergans Ynse STT/21015/98 1:25.05 1:26.32 414
DNS Magremanne Zoe WN/001164/99 1:26.20
Event 4 Men, 200m Backstroke Open
9/05/2015 - 16:40 Results Final
Points: FINA 2015
Rank Time Pts 100m 200m
Final
1. Hendrickx Lander BEST/10241/94 2:04.33 2:01.27 786 59.38  2:01.27
2. Kron Kristian AY2192 2:02.03 2:02.52 762 1:00.00 2:02.52
3. Van Audekerke Nils TSZ/10156/96 2:02.98 2:03.46 744 1:00.36 2:03.46
4. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 2:13.66 2:13.43 590 1:04.25 2:13.43
5. Verhaeghe Niels KZK/10652/97 2:16.26 2:16.14 555 1:04.59 2:16.14
6. Durieux Damien CNBA/003658/99 2:17.40 2:16.36 552 1:04.69 2:16.36
7. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 2:22.47 2:23.74 472 1:.09.91 2:23.74
8. Chevalier Benoit CHTHN/471/00 2:27.23 2:27.78 434 1:12.74 2:27.78
Event 5 Women, 100m Butterfly Open
9/05/2015 - 16:45 Results Finals
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts
Final A
1. Hansson Louise AO1896 59.71 58.29 +0,79 885
2. Buys Kimberly BRABO/20499/89  59.66 58.60 +0,74 871
3. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 1:02.12 1:01.86 +0,58 741
4. De Vriendt Jelka BRABO/20762/99 1:.04.51 1:03.68 +0,70 679
5. De Bock Sonia BRABO/20622/98 1:04.15 1:0453 +0,70 652
6. Zampetti Viviana LAZ-014643 1:06.32 1:07.78 +0,63 563
7. De Schutter Jolien BRABO/20626/98 1:08.81 1:08.59 +0,80 543
8. Maes Rosanne ZCK/20304/01 1:11.17 1:10.92 +0,66 491
Final B
9. Van Daele Saar BZK/20499/99 1:11.32 1:10.81 +0,57 494
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Event 5, Women, 100m Butterfly, Final, Open

Rank Inschr. Time RT Pts
10. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1:13.81 1:12.13 +0,66 467
11. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:12.83 1:12.59 458
12. Lemaire Femke ZCK/20316/01 1:16.57 1:1485 +0,52 418
DNS De Rechter Lotte BRABO/20702/99 1:17.70
DNS Chulick Catharina ZORO/20033/01  1:20.43
DNS Mommaerts Nele ZORO/20025/02  1:20.83
Event 6 Men, 400m Medley Open
9/05/2015 - 16:50 Results Final
Points: FINA 2015
Rank YB Time RT Pts 100m 200m 300m 400m
Final
1. Dal Thomas 97 DM/000343/97 4:28.42 +0,63 749 1:00.97 2:11.19 3:25.48 4:28.42
2. Thijs Thomas 97 ZGEEL/10061/97 4:35.19 +0,56 695 1:01.22 2:09.72 3:33.54 4:35.19
3. De Gols Senne 98  ZNA/10430/98 4:39.64 +0,80 663 1:05.32 2:19.21 3:36.44 4:39.64
4. Dal Lucas 99 DM/000528/99 4:41.91 +0,72 647 1:04.05 2:16.27 3:39.26 4:41.91
5. Vandersypen Vincent 99 BRABO/10840/99 4:57.18 +0,69 552 1:07.24 2:24.86 3:49.95 4:57.18
Event 1 Women, 50m Freestyle Open
9/05/2015 - 16:55 Results Finals
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts
Final A
1. Buys Kimberly BRABO/20499/89  26.09 2571 +0,74 786
2. Lindekens Carolien BRABO/20992/94  26.88 26.76  +0,54 697
3. Goris Lotte BRABO/20896/00 27.14 27.15 +0,69 667
4. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97  27.03 27.16  +0,66 666
5. Smits Jade BRABO/20886/01  27.36 27.72 +0,70 627
6. Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 27.85 28.03 +0,59 606
7. Van Nyverseel Silke ZS/20255/01 28.05 28.12 +0,72 600
8. Melis Nala BRABO/20743/99  28.46 2855 +0,79 574
Final B
9. Cobbaert Justine ZB/20139/00 28.50 28.29 +0,69 590
10. Van Daele Saar BZK/20499/99 28.91 28.63 +0,54 569
11. Stevens Lara BRABO/20907/99  28.60 28.90 +0,66 553
12. Obreno Louise BZK/20535/00 28.81 28.99 +0,55 548
13. Op De Beeck Eleni BRABO/20695/97  29.20 29.07 543
14. De Schutter Jolien BRABO/20626/98  28.91 29.33 +0,79 529
15. Maes Rosanne ZCK/20304/01 28.86 29.75 +0,65 507
16. Buys Magali BRABO/20725/94  28.97 30.07 491
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Event 8 Men, 200m Bultterfly Open
9/05/2015 - 16:55 Results Final
Points: FINA 2015
Rank Time RT Pts 100m 200m
Final
1. Croenen Louis SHARK/10133/94 2:00.30 1:57.21 +0,68 861 56.12 1:57.21
2. Vangoetsenhoven Dries  STT/10213/97 2:07.03 2:08.42 +0,61 654 59.93 2:08.42
3. Embrechts Victor BRABO/10595/97 2:12.25 2:11.44 +0,72 610 1:03.42 2:11.44
4. Meskens Dries AZL/10142/99 2:12.68 2:11.77 +0,73 606 1:02.47 2:11.77
5. Bisschop Bert BZK/10416/96 2:23.92 2:15.35 +0,82 559 1:03.61 2:15.35
6. Bisschop Tibo BZK/10505/98 2:26.54 2:22.30 +0,66 481 1:.07.38  2:22.30
7. Samyn Jonas KZK/11019/00 2:30.60 2:28.05 +0,64 427 1:10.75  2:28.05
8. Van Synghel Mathis OZEKA/10182/00 2:34.66 2:32.35 392 1:10.79 2:32.35
Event 9 Women, 400m Medley Open
9/05/2015 - 17:00 Results Final
Points: FINA 2015
Rank YB Time RT Pts 100m 200m 300m 400m
Final
1. Goris Lotte 00 BRABO/20896/00 5:01.38 +0,64 706 1:08.19 2:29.20 3:57.59 5:01.38
2. Boits Louve 98 BRABO/20624/98 5:02.43 +0,69 699 1:09.98 2:24.84 3:58.39 5:02.43
3. Bouden Camille 01 ZB/20150/01 5:04.78 +0,61 683 1:09.54 2:28.27 3:58.44 5:04.78
4. Van Suetendael Sara 00 BRABO/20851/00 5:14.43 +0,68 622 1:10.93 2:30.90 4:04.11 5:14.43
DNS Broos Yarissa 00 ZORO/20018/00
Event 10 Men, 100m Backstroke Open
9/05/2015 - 17:05 Results Finals
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts
Final A
1. Hendrickx Lander BEST/10241/94 58.79 57.61 732
2. Van Audekerke Nils TSZ/10156/96 5751 57.64 731
3. De Graeve Birgen BEST/10464/98  1:00.67 59.68 659
4. Kron Kristian AY2192 58.47 1:00.29 639
5. Marcourt Alexandre STT/11039/99 1:01.29 1:00.57 630
6. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 1:00.98 1:00.84 622
7. De Meulemeester Sebastien OZEKA/11007/98 1:02.62 1:01.49 602
8. Durieux Damien CNBA/003658/99 1.02.43 1:03.83 538
Final B
9. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 1:03.92 1:02.99 560
10. Bringmans Kyle STT/11020/98 1:07.12 1:05.70 494
11. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 1:07.09 1:06.20 482
12. Parmentier Aymeric WN/001383/93 1:07.28 1:07.40 457
13. Hermans Janou STT/10108/98 1:07.52 1:07.53 455
14. Chevalier Benoit CHTHN/471/00 1:09.58 1:09.73 413
15. Messiaen Lowie GZVN/10432/95  1:13.90 1:12.29 370
DNS Ambroes Benjamin WN/003637/98 1:13.12
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.braboswim.be
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Event 11 Women, 200m Freestyle Open
9/05/2015 - 17:10 Results Final
Points: FINA 2015
Rank Time RT Pts 100m 200m
Final
1. Hansson Louise AO1896 2:05.95 2:00.96 +0,74 814 59.62 2:00.96
2. Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 2:08.67 2:09.46  +0,67 664 1:02.94 2:09.46
3. Wijns Chloe BRABO/21067/98 2:12.43 2:10.01 +0,71 656 1:02.44 2:10.01
4, Geeroms Anke SCZ/20130/00 2:09.24 2:11.05 +0,63 640 1:04.90 2:11.05
5. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 2:13.09 2:12.21 +0,61 624 1:04.68 2:12.21
6. Van Nyverseel Silke ZS/20255/01 2:13.12 2:12.54 +0,62 619 1:03.27 2:12.54
7. De Cock Hanne BZK/21004/98 2:16.22 2:14.61 +0,82 591 1:05.57 2:14.61
8. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 2:17.62 2:18.79 539 1:06.41 2:18.79
Event 12 Men, 100m Breaststroke Open
9/05/2015 - 17:15 Results Finals
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts
Final A
1. Evenhuis Timon 199000843 1.04.78 1:.03.26  +0,73 789
2. De Gols Senne ZNA/10430/98 1:06.19 1:05.70 +0,61 704
3. Verhaeghe Niels KZK/10652/97 1:07.51 1:07.99 +0,65 635
4. Staes Thomas SHARK/10350/00 1:11.61 1:09.50 +0,64 595
5. Steemans Ivan BRABO/10931/98 1:10.96 1:09.66 +0,68 591
6. Stavart Corentin STT/11047/99 1:11.01 1:11.99 +0,65 535
7. Vaes Stef BRABO/10822/99 1:12.52 1:12.72  +0,57 519
8. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01  1:12.62 1:13.34 506
Final B
9. De Jonge Andres BRABO/10994/00 1:13.83 1:1191 +0,48 537
10. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 1:15.42 1:13.06 +0,59 512
11. Kruijtzer Jelle BRABO/10816/99 1:13.45 1:13.41 +0,55 505
12. Decossaux Eliott STT/10218/97 1:14.65 1:15.15 +0,60 470
13. Van Riet Tom BRABO/10720/99 1:16.22 1:16.90 +0,63 439
14. Parmentier Aymeric WN/001383/93 1:15.83 1:17.42 +0,81 430
15. Lourtie Antoine CHTHN/388/00 1:17.92 1:18.61 +0,74 411
16. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 1:19.39 1:18.86 +0,75 407
Event 13 Men, 50m Freestyle Open
9/05/2015 - 17:20 Results Finals
Points: FINA 2015
Rank Inschr. Time RT Pts
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Event 13, Men, 50m Freestyle, Final

Final A

1. Aerents Jasper
Timmers Pieter
Surgeloose Glenn
Depypere Stijn
Ratti Michel
Weiremans Lorenz
Thijs Thomas
8. Holmstroem Jonas

Final B
9. Kruijtzer Bram
10. Parmentier Bavo
11. Dricot Philippe
12. Marechal Tiziano
13. Naets Robby
DNS Toen Lorenzo
DNS Aluisio Vincent
DNS Vanleynseele Thomas

Nogas~wN

Event 14
9/05/2015 - 17:20

BZK/10545/92 22.36 22.19
BRABO/10964/88  22.90 22.46
BRABO/10033/89  23.34 23.15
GOLD/11027/91 23.58 23.55
BRABO/11024/87  23.69 23.59
BRABO/10792/96  23.69 23.67
ZGEEL/10061/97 23.65 24.08
AH1392 23.93 24.21
BRABO/10765/97  24.30 24.10
BZK/11000/98 24.50 24.31
BRABO/10936/96  25.44 25.15
BZK/10549/99 25,55 25.30
BRABO/10531/97  25.57 25.49
VWZ/10207/98 26.25

BRABO/10939/98  26.61
BRABO/10709/99  26.70

Women, 100m Backstroke

+0,65
+0,70
+0,70
+0,66
+0,51
+0,53
+0,66
+0,72

+0,64
+0,65
+0,69
+0,71
+0,67

836
806
736
699
696
689
654
644

653
636
574
564
552

Open
Results Finals

Points: FINA 2015

Rank

Final A
1. Buys Kimberly

2. De Bock Sonia

3. Boits Louve

4. Lindekens Carolien

5. Smits Jade

6. Hansenne Nona

7. Buys Magali

8. Obreno Louise
Final B

9. Cop Karen

10. De Keersmaeker Audrey
11. Stevens Lara
12. Op De Beeck Eleni
13. Dolet Laetitia
DNS Peeters Marie
DNS De Clerck llse

Inschr. Time
BRABO/20499/89 1:04.24 1:03.15
BRABO/20622/98 1:05.65 1:06.04
BRABO/20624/98 1:06.52 1:06.56
BRABO/20992/94 1:08.77 1:06.97
BRABO/20886/01 1:06.70 1:07.02
ZCK/20269/01 1:09.45 1:09.16
BRABO/20725/94 1:09.63 1:09.59
BZK/20535/00 1:09.79 1:10.49
BRABO/20503/96 1:11.71 1:10.68
BRABO/20735/99 1:12.04 1:11.03
BRABO/20907/99 1:11.03 1:12.08
BRABO/20695/97 1:11.18 1:12.10
ZCK/20314/96 1.14.13 1:13.43

ZCK/20266/99 1:13.64
BRABO/20621/98 1:15.54

RT

Pts

779
681
665
653
652
593
582
560

556
547
524
523
495
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Event 15
9/05/2015 - 17:25

Men, 50m Butterfly

Open
Results Finals

Points: FINA 2015
Rank
Final A

Inschr.

Final B

9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.

©ONo O AWNE

De Wilde Gilles

Delvoie Cedric

De Graeve Birgen
Vangoetsenhoven Dries
Aerents Jasper
Embrechts Victor
Bodiroza Nick
Parmentier Bavo

Verhaeghe Niels
Toen Lorenzo
Vandersypen Vincent
Dricot Philippe
Lemaire Arne
Decossaux Eliott
Naets Robby

Van Son Lander

MEGA/10159/90  23.86
MOSAN/820/92 25.19
BEST/10464/98 25.72
STT/10213/97 25.28
BZK/10545/92 25.74
BRABO/10595/97  26.18
BRABO/11079/00  25.93
BZK/11000/98 26.53
KZK/10652/97 26.77
VWZ/10207/98 27.89
BRABO/10840/99  27.55
BRABO/10936/96  28.02
ZCK/10315/99 28.74
STT/10218/97 28.22
BRABO/10531/97  28.60
BRABO/10022/99  28.33

Time

23.97
24.47
25.47
25.51
25.95
25.98
26.11
26.40

26.75
27.36
27.42
27.47
27.93
28.02
28.13
28.51

RT

+0,64
+0,58
+0,70
+0,70
+0,66
+0,70
+0,57
+0,68

+0,65
+0,52
+0,57
+0,65
+0,71
+0,61
+0,66
+0,77

Pts

819
770
682
679
645
643
633
613

589
550
547
544
517
512
506
486
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